
Delibera  n° 991 

Del   28/09/2010 

 
 
 
 
OGGETTO. Liquidazione fatture ALFAOMEGA per assistenza residenziale a persona affetta da HIV 
                     Periodo:  da Maggio a  Agosto  2010 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
 

Certifica 
 

La  deliberazione è  stata  pubblicata  all’albo  Pretorio  della  ASL a partire    dal ____________________________ e    resterà       in 
pubblicazione  per 15 giorni consecutivi ed è  stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Coadiuvato dal 
Direttore Amministrativo Dott. Gianluca Calabrò 
Direttore Sanitario Dott. Ugo Storelli 
 
Su proposta del Distretto 1 – Cagliari Area Vasta 
 
VISTO il D.L. n. 502 del /92 così come modificato dal D.L. n. 229/99; 
 
VISTE le LL RR n. 10/97 e 10/96; 
 
VISTA la legge 5 giugno 1990 n. 135 Piano degli interventi urgenti in materia di prevenzione 

e lotta all’AIDS; 
 
CONSIDERATO che il Sig. BPG affetto da HIV e residente nella ns ASL  è inserito presso la casa 

alloggio di Alfaomega “Piccolo Rifugio dell’Incoronata” dal 09/02/2006; 
 
CONSIDERATO che il livello di assistenza per le persone affette da AIDS rientra nell’area distrettuale 

“assistenza territoriale residenziale e semiresidenziale”; 
 
VISTE le fatture di seguito elencate, presentate da Alfaomega per l’assistenza erogata presso 

la propria casa alloggio “Piccolo Rifugio dell’Incoronata” al Sig. B.P.G. nei mesi da 
Maggio a  Agosto 2010: 
 n°  61/10  del 30/04/2010   di € 4.030,00 
 n°  77/10   del 30/06/2010  di  € 3.900,00  
 n°  94/10   del 31/07/2010  di  € 4.030,00 
 n° 109/10  del 31/08/2010 di   € 4.030,00; 

 
VISTA la relazione sanitaria presentata dal Direttore del Servizio Dipendenze dell’ASL 

Cagliari 
   
RITENUTO dover procedere alla liquidazione della fattura su indicate presentata da Alfaomega per 

l’assistenza prestata nella propria casa alloggio nei confronti del Sig. B.P.G. residente 
nella ns. ASL; 

 
SENTITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario 
           

                                               
  
 
 
            pg 1      
______________________________________________________________________________________ 



Delibera  n° 991 

Del   28/09/2010 

 

 
   

DELIBERA 
 
 
 
 
 

Di liquidare    le fatture indicate in premessa presentate da Alfaomega, che si intendono 
integralmente riportate, per l’importo complessivo di € 15.990,00 e relativa al 
periodo: da maggio a agosto 2010; 

 
Di dare atto che la spesa di € 15.990,00 rientra nei tetti di spesa per l’AIDS assistenza 

residenziale e semiresidenziale assegnati con la Delibera di Giunta  n. 53/19 del 
20/12/2006; 

 
Di trasmettere le fatture indicate in premessa al Servizio Bilancio, per i successivi adempimenti di 

competenza; 
 
Di comunicare la presente all’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale, 

ai sensi dell’art. 29 L.R. n. 10/2006. 
 
 

 
Il Direttore Sanitario          Il Direttore Amministrativo 
  Dott. Ugo Storelli                                  Dott. Gianluca Calabrò 
 

 
 
 
 
 

Il Commissario Straordinario 
Dr Emilio Simeone 

 
 
 
 
 
 
 

 
Il Direttore Distretto 1 - Cagliari Area Vasta 
Dr  Giuseppe Frau 
                                                                                        
 
 
Ass.te Amm.vo D.Ibba 
 
 
 
 
 
             pg  2 
 
____________________________________________________________________________________ 


